segunda-feira, 29 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 098/2014

                  CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA – CONSTRUTIVA CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA - ME – OBJETO:

execução de obras e serviços de engenharia na Reforma e Ampliação do Centro de Saúde na

sede do Município; Data do Termo 01/12/2014; Prazo do Termo Aditivo: 27/02/2015. Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 01 de Dezembro de 2014

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF45581EC38A3121F0AFA982DAD369F7

segunda-feira, 29 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2014

                  CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA – CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA – OBJETO: execução de obras e

serviços de engenharia na Reforma da Unidade de Saúde da Família de Lagoa do Timóteo, na

Zona Rural deste Município; Data do Termo 01/09/2014; Prazo do Termo Aditivo: 27/02/2015.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 01 de Setembro de 2014

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF45581EC38A3121F0AFA982DAD369F7

segunda-feira, 29 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2014

                  CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA – CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA – OBJETO: execução de obras e

serviços de engenharia na Reforma da Unidade de Saúde da Família de Barra do Furado, na

Zona Rural deste Município; Data do Termo 01/09/2014; Prazo do Termo Aditivo: 27/02/2015.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 01 de Setembro de 2014

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF45581EC38A3121F0AFA982DAD369F7

segunda-feira, 29 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2014

                  CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES –

CONTRATADA – CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA – OBJETO: execução de obras e

serviços de engenharia na construção de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde, deste

Município; Data do Termo 01/09/2014; Prazo do Termo Aditivo: 27/02/2015. Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 01 de Setembro de 2014

Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF45581EC38A3121F0AFA982DAD369F7

		2014-12-29T16:53:23-0300